МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
КЛОПИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е
(второе заседание второго созыва)

От  02.10.2024 года                                                         № 15
О внесении изменений в программу приватизации имущества муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области  на 2024 год

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 г. N 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» руководствуясь Уставом муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области  РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Программу приватизации имущества муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области  на 2024 год, утвержденную решением совета депутатов МО Клопицкого сельского поселение от 06.12.2023 года № 243 с изменениями 14.02.2024г. № 250, 27.03.2024 № 259, 29.05.2024 № 269, 19.05.2024 № 275:
1.1.  В приложении дополнить программу приватизации пунктом 9 , 10, 11 согласно приложению.
2. Настоящее решение опубликовать в общественно-политической газете Волосовского муниципального района «Сельская новь» и разместить на официальном сайте МО Клопицкое сельское поселение в сети Интернет.

Глава муниципального образования
Клопицкое сельское поселение                                                Т.В.Комарова

	Приложение
Утверждено
решением  Совета депутатов МО Клопицкое сельское поселение
от  02.10.2024г. № 15

ПРОГРАММА
приватизации имущества муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области  на 2024 год

	№ п/п

	Перечень предприятий
и муниципального
имущества, подлежащих
приватизации
	Характеристика предприятий
и имущества
	Сроки приватизации
	 стоимость
( в руб.)
	Способ приватизации

	9
	Земельный участок, кадастровый номер 47:22:0609004:390,
 адрес: Ленинградская область, Волосовский район, Клопицкое сельское поселение, д. Красные Череповицы
	Земли населенных пунктов,  для ведения индивидуального жилищного строительства, площадью 5000+/- 14,2 кв.м.
	3-4 квартал
	По оценочной стоимости
	Продажа на аукционе

	10
	Земельный участок, кадастровый номер 47:22:0143002:406,
 адрес: Ленинградская область, Волосовский район, д. Медниково
	Земли населенных пунктов,  для ведения личного подсобного хозяйства, площадью 1300 кв.м.
	3-4 квартал
	По оценочной стоимости
	Продажа на аукционе

	11
	Земельный участок, в кадастровом квартале 47:22:0166001,
 адрес: Ленинградская область, Волосовский район, в районе д. Шелково
	Земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, площадью 10 000 кв.м.
	3-4 квартал
	По оценочной стоимости
	Продажа на аукционе